井手町商工会館使用申込書

井 手 町 商 工 会   殿

住  所

団 体 名

代表者名                    印

申 込 者

井手町商工会館の使用を、下記のとおり申込みますので承認をお願い致します。

使用に際しては、井手町商工会館使用規程を遵守します。

記

使用日時

                      自    時    分

令和   年   月   日

                      至    時    分

使用目的

使用室名 研修室（2 階大ホール） 青年部会議室（1 階） 女性部会議室（2 階和室）

予定人員         名

責任者名

                     電話番号（     ）    -

使用希望

備 品 等
（〇で囲む）

 ・プロジェクター

 ・エアコン

備   考